
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

V  СЕСІЯ   VІ   СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ № 449   
 

24.10.2011 року                                                                                                 м.Хуст 

 

 

Про присвоєння назв  

вулицям міста 

 

 Керуючись ст. 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   враховуючи пропозиції та позитивний висновок  постійної депутатсь-

кої  комісії   з питань житлово-комунального господарства та містобудування, 

міська рада    

в и р і ш и л а : 

 

1. Присвоїти назви вулицям, які знаходяться на  території  нового житлового 

кварталу в районі вул.Спортивна згідно доданої схеми, а саме: 
 

 Квартал в районі вул.Спортивна: 
 

Проектна 1 – вулиця Коперника 

Проектна 2  – вулиця Християнська 

Проектна 3  – вулиця Козацька 

Проектна 4 – вулиця Гайдамацька 

Проектна 5 – вулиця Срібна 

Проектна 6 – вулиця Яблунева 

Проектна 7 – вулиця Богданівська 

 

2. Доручити начальнику управління житлово-комунального господарства мі-

ської ради Бойко О.В. здійснити заходи щодо присвоєння назв новоство-

реним  вулицям міста. 

3. Внести зміни в  перелік вулиць в’їздів, провулків, та площ м. Хуст допов-

нивши його  новими назвами вулиць. 

4. Дане рішення підлягає оприлюдненню в міськрайонній газеті «Вісник  Ху-

стщини» та на офіційній Інтернет сторінці міста Хуст за адресою: 

www.khust-miskrada.gov.ua. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної де-

путатської комісії міської ради з питань житлово-комунального господарс-

тва та містобудування. 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ          В.ЕРФАН 
 

http://www.khust-miskrada.gov.ua./

